
Corse Aeroporto di Lamezia Terme Azienda Genco Carmela e Figli s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

327 A 327 A A feriale

05:50 Strada Provinciale 46, 10 - Polia 38.741766 16.308517

06:00 Contrada Lia - Polia 38.762570 16.328503

06:10 Strada Provinciale 46 - Filadelfia 38.777799 16.341318

06:20 Via A. Vallone, 18 - Filadelfia 38.785380 16.292087

06:35 Corso Servelli, 2 - Francavilla Angitola 38.780992 16.273149

06:45 Via Cicala, 39 - Filadelfia 38.816498 16.291791

06:48 Strada Provinciale 114 - Curinga 38.825387 16.282071

06:51 Strada provinciale 114, 42 - Curinga 38.838401 16.263202

06:53 Strada Provinciale 114 - Curinga 38.838119 16.237511

06:55 Strada Provinciale 113, 2 - Lamezia Terme 38.865335 16.247003

06:57 Località   Bellafemmina - Lamezia Terme 38.913892 16.255748

07:00 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

07:04 Via del Mare, 11 - Lamezia Terme 38.920912 16.255595

07:06 Via Gaileri, 14 - Lamezia Terme 38.920888 16.253745

07:50 Via Leonardo Gallucci, 14-34 - Catanzaro 38.916303 16.582158

327 A 327 A R feriale

13:45 Via Leonardo Gallucci, 14-34 - Catanzaro 38.916303 16.582158

13:52 Via Gaileri, 14 - Lamezia Terme 38.920888 16.253745

13:54 Via del Mare, 11 - Lamezia Terme 38.920912 16.255595

14:30 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

14:40 Località   Bellafemmina - Lamezia Terme 38.913892 16.255748

14:42 Strada Provinciale 113, 2 - Lamezia Terme 38.865335 16.247003

14:44 Strada Provinciale 114 - Curinga 38.838119 16.237511

14:46 Strada provinciale 114, 42 - Curinga 38.838401 16.263202

14:48 Strada Provinciale 114 - Curinga 38.825387 16.282071

14:55 Via Cicala, 39 - Filadelfia 38.816498 16.291791

15:00 Corso Servelli, 2 - Francavilla Angitola 38.780992 16.273149

15:15 Via A. Vallone, 18 - Filadelfia 38.785380 16.292087

15:25 Strada Provinciale 46 - Filadelfia 38.777799 16.341318

15:35 Contrada Lia - Polia 38.762570 16.328503

15:40 Strada Provinciale 46, 10 - Polia 38.741766 16.308517

1 di 1


